1

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Администрация Муниципального района «Бабаюртовский район»

МКОУ "Бабаюртовская СОШ № 3 им. З.А. Мартункаева"

368060, с. Бабаюрт, ул. Ирчи Казака № 80

эл/почта:babayurtsosh3@mail.ru

«4»03. 2025г                                                                                                              №9

 Приказ

  Об утверждении отчета о результатах самообследования ОО за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об

утверждении показателей деятельности организации, подлежащей самообследованию», «Положением

о проведении самообследования», на основании решения педагогического совета МКОУ

"Бабаюртовская СОШ № 3 им. З.А. Мартункаева"  от 10.02.2025г  № 5

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МКОУ "Бабаюртовская СОШ

№ 3 им. З.А. Мартункаева"  за 2024 год (Приложение 1).

2. Зам директора по УВР Девеевой Д.Я, направить отчет о результатах самообследования за 2024

год Учредителю до 15.04.2025г.

3. Учителю информатики Адамовой  М.Р  разместить отчет о результатах самообследования за

2024 год на официальном сайте МКОУ "Бабаюртовская СОШ № 3 им. З.А. Мартункаева"  в

информационно-коммуникационной сети Интернет в подразделе «Документы» до 20.04.2025г

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Девеева Д.Я____________

Адамова М.Р___________

mailto:babayurtsosh3@mail.ru

 2